nationes; parva quedā cōmentatus sum; ex quib⁹ pspicue ina
 telligif. Caroli ep̄las ab omnib⁹ studiosis vitādas esse sed cui⁹
 perspectū mibi si/nō de futuros elemētarios quos dā Blacces
 rones; qui omne qđ aut asseq⁹ nequeit; aut a morib⁹ ⁊ institu-
 tis eoz alienū est; carpanz; ⁊ maceratib⁹ linguis in honeste lace-
 rent; dicētes; qđ hic 2tra laruas solet pugnare ⁊ ritu pare mo-
 mos; Te cōtra hos ppugnaculū ⁊ defensorē cōstituit; quos no-
 minis tui claritate int̄upissimā fugā puertes; quib⁹ ⁊ ego fas-
 cile respōdebo; me carolu ⁊ alios qui peccarūt in lingua latina
 solecismos ḡ cōmiserūt; nō vituperasse quidem si vitam illoz,
 si mores; si genus; insecta⁹ esse mitū faterer ill̄os vituperasse; sed
 nihil tale attigi neq; attingerē; At cīm de litteris studi⁹; sc̄⁹ con-
 tenderē; et interdum vehemētius virgerē; et si res ecigat adūer-
 sarium pungerer; differere id quidem est; non vituperare. Lo-
 gito itaq; neq; posse id mibi vicio dari; quod publicē utilita-
 tis causa suscepit; neq; iniuriā illi fieri qui reprehēditur; si mo-
 do rite reprehendatur; quod in se fuisse ipse factum; si erra-
 tis anima aduertitur; quin potius si quis Carolo ⁊ alijs in
 lingua latīna errantib⁹ apud inferos sensus inest; ausim affir-
 mare; eos nunq; egre laturos; imo gauisuros; secumq; p̄dā
 reactum esse testatuos; quorum de medio errores tollamus;
 ne plures per eos errare contingat; nonne ⁊ dūnis Hierony-
 mus Acerbissime innectus in omnes hereticos; ⁊ viuos; ⁊ qui
 mortui essent; consecutus est sanctitudinis coronam; ⁊ ea me-
 rita apud deum; hominesq; lāndem ⁊ gloriam; vt nibil supra
 possit excogitar; Lur ego vel non venia dignarer; qui here-
 sim; vt ita loqūt̄ lingue latine extirpare cupio; nō aura popu-
 lari allectus; sed solius latinitatisq; am publice profiteor; mo-
 tus cōmiseratione; Sed quid plura; non scribimus populo ⁊
 indoctis; sed tibi⁹ doctis qui sapitish⁹ dijudicare potestis eq̄
 lance; ea quę recte instituta sunt; ⁊ hominibus fructum sunt al-
 latura; non debonesta menta; Vale; o; presidium et dulce de-
 cus meum;

Phaleutici Endeca
 syllabi ad leundem.

E. B.

Contra epistolās

Inter martigenas viros corona
Gaspar nobūm decusq; rājūm;
Hocie si scipias mei minuta
Lōmenta īgenti;ru desq; ofellas
Laudes quz celebrant tuas per orbem
Immensum; et venient virum per ora
Virutelq; tuę venustiores;
Nunq; diuirię cadutiōres
Tām famam nitidam referre aniq;
Possunt ryt facilis fātor poēt
Pulchrum est post ebitum relinqui creinter
Ortates veneratio dignum
Testem; qui fueris perenni in quo;
Ob hoc suscipias minutiores;
Exorsus anim; sereniori
Post hoc per calatum sonantic; em
Te tollam superastrā; Tām valero;

taos

Contra Epistolās Carolī

Scripturō mihi contra ineptias eplarūm cuiusdā Caro;
li; vt ex eius scriptis facile liquet; Burgūdi; tota germania in
me ēsciendū et explodendū. Spirabit adeo sacer; et celebri noīe
est apud nos; vt prēripuisse palmā oībus qui modo in pscrī
bendis eplis operā locarūt, ecclīsmēt, nec quisq; eplas se conse
cturū speratnisi eius copiā habuerit. Ego aut qui ei lecti es
dissuāsur' venioñib; eoz q; recte insluitisse et hydōmitab; dī
oēs quotq; sunt in germania, reclamarēt meū hoc īceptum
tanq; temerariū improbarēt. Non em debita laude frāudabor;
veniat mō equū rex exāmīnator; et non plū in hoīs verbās quā in
veri fidē iurat; ptingat in dēx; nec assis faciāz. Censores illos
pulpitarios, triuialec; ingros; quox vnu studiū est; doctiores
fodicare, cetera oīa cecutērū oculis puerili; doctrina tra
ctantes; dūmodo hōc meo labore sim plurib; utilitatē allatu
rus nō mediocrē; cu ad hēc nō modo legēda invitauerim pli
rimos; verū etiā ad sile aliquid elaborandū emulatiōis studijs
excitent nō paucū; et eo pacto barbarię renunciabit germania;